[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	03.07.2015
	№ 87-рз

г.Боровичи

О создании рабочей группы по вопросам проектирования и
 строительства автомобильной дороги от мкр Мстинский
до ул.С.Перовской, ул.Суворова г.Боровичи
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября         2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя от имени Администрации города Боровичи на основании  Соглашения от 17.11.2014 об осуществлении Администрацией Боровичского муниципального района части полномочий Администрации города Боровичи по решению вопросов местного значения,  в  целях определения условий проектирования и строительства автомобильной дороги от мкр Мстинский до ул.С.Перовской, ул.Суворова г.Боровичи:

1. Создать рабочую группу по вопросам проектирования и строительства автомобильной дороги от мкр Мстинский до ул.С.Перовской, ул.Суворова г.Боровичи и утвердить её состав.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель

Главы администрации района    В.Н. Сюгин

               Утвержден

распоряжением Администрации

муниципального района

от 03.07.2015 № 87-рз

Состав

рабочей группы по вопросам проектирования и строительства

автомобильной дороги от мкр Мстинский до ул.С.Перовской,

ул.Суворова г.Боровичи

	Сюгин В.Н.
	- первый заместитель Главы администрации муници-

  пального района, руководитель рабочей группы

	Александров С.А.
	- начальник отдела ГИБДД МОМВД России

  «Боровичский» (по согласованию)

	Евдокимова Л.В.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства

  комитета по управлению муниципальным имущест-

  вом Администрации Боровичского муниципального

  района

	Иманкулов Д.В.
	- заведующий отделом  жилищно-коммунального,

  дорожного хозяйства, транспорта, связи и благо-

  устройства Администрации муниципального района

	Невметова Р.М.
	- главный специалист отдела жилищно-коммунального,

  дорожного хозяйства, транспорта, связи и благо-

  устройства Администрации муниципального района

	Кондратьева Н.А.
	- заместитель Главы администрации муниципального

  района

	Корленков В.А.
	- заместитель Главы администрации муниципального

   района

	Корнеева О.А.
	- заместитель заведующего отделом правового обеспе-

  чения и контроля Администрации муниципального

  района

	Черепанова К.Ф.
	- председатель  комитета по управлению мунципаль-

  ным имуществом Администрации Боровичского

  муниципального района

	Янчинский В.Г.
	- директор МКУ «Центр по работе с населением».

___________________